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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01401024H

2. Emri i subjektit Ismail Topuzi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti materiale ndertimi, gips, bojra etj. Tregti me pakice te 
materialeve per gipse, tregti te gjitha llojeve te bojrave per 
lyerje muresh, tregti aksesore te ndryshem per gipse, 
rikonstruksione objektesh private dhe shteterore te 
ndryshme, punime gipse, lyerje, patinime, punime dekorative 
me gips, lidhje kontratash bashkepunimi me operator te tjere 
te se njejtes fushe aktiviteti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Koder Kamez, Ndertese nje kateshe 
(Prane Mbikalimit Koder Kamez) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet ma targa TR 6193 U 
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.1, Bulevardi Blu, 
Ndertese 1-kateshe, Nr.43 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet ma targa AA 719 SJ 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RIMA-GIPS
E-Mail: rima.gips@gmail.com  
Telefon: 0682012991  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-342468-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867656-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: diorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953865-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("RIMA-GIPS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020077-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fehmipoleshi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Blu, Ndertese 1-kateshe, Nr.43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146742-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapja  e 3(tre) adresave dytësore. Mbyllja e 
1(një) adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Tregti materiale ndertimi, gips, bojra etj.")          u be            
("Tregti materiale ndertimi, gips, bojra etj. Tregti me pakice te materialeve per gipse, 
tregti te gjitha llojeve te bojrave per lyerje muresh, tregti aksesore te ndryshem per 
gipse, rikonstruksione objektesh private dhe shteterore te ndryshme, punime gipse, 
lyerje, patinime, punime dekorative me gips, lidhje kontratash bashkepunimi me 
operator te tjere te se njejtes fushe aktiviteti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ma targa AA 719 SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Blu, Ndertese 1-kateshe, Nr.43, Magazine.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ma targa TR 6193 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9769B46-3EBC-4406-8BB3-0B6D24787065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA7186-A307-4A00-A450-665039EAB010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C9807D-7DE1-434A-A0D0-5F8799D3E544
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.1, Bulevardi Blu, Ndertese 1-kateshe, Nr.43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418659-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Blu, Ndertese 1-kateshe, Nr.43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.1, Bulevardi Blu, Ndertese 1-kateshe, Nr.43, Magazine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672041-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("fehmipoleshi@gmail.com")          u be            
("rima.gips@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ma targa TR 6193 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ma targa AA 719 SJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ma targa AA 719 SJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ma targa TR 6193 U;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762697-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168768ED-7E5D-4D34-B9A3-AE16A0A79A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A68E5E9-E176-463D-9788-6ECCD8120BFA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Is Topuzi.pdf
Vendimi Ism Topuzi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C673B6D-B7BE-4E4A-B277-F51B2E26395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C6B2D5-7D2C-4A03-AD1A-89A5CF1D302A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A6787-4A45-4369-AF80-1E4144C46F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9588F280-8A9F-4F0A-975F-97745DD38623

